- Ke Kabupaten 3 x kegiatan x 2 orang 6,00             kali 50.000                    -                        50.000                    300.000,00                        

3.124.000,00                    

JUMLAH TOTAL 195.775.625,00               

DIBULATKAN 195.700.000,00               

: Seratus sembilan puluh lima juta tujuh ratus ribu rupiah

Temanggung, 28 Juli 2025

Menyetujui : Dibuat Oleh :
Kepala Desa Rejosari POKTAN MANTAP

...................... SIGIT FEBRI UTOMO

RENCANA ANGGARAN BIAYA

PENINGKATAN JARINGAN IRIGASI D.I TUK DANDANG KEC. BANSARI

DESA REJOSARI KEC. BANSARI KAB.

[...]

Ke Kecamatan 3 x kegiatan x 2 orang 6                   kali 30.000               180.000,00                   

b. Ke Kabupaten 3 x kegiatan x 2 orang 6                   kali 50.000               300.000,00                   

SUB TOTAL II 3.124.000,00               

195.775.625,00          

195.700.000,00          

: Seratus sembilan puluh lima juta tujuh ratus ribu rupiah

Temanggung, 28 Juli 2025

Menyetujui : Dibuat Oleh :
Kepala Desa Rejosari POKTAN MANTAP

...................... SIGIT FEBRI UTOMO

PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG
KECAMATAN BANSARI

DESA REJOSARI

RENCANA PENGGUNAAN DANA

No Uraian Kegiatan Volume Satuan